ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 года  № 38/218-4
 г. Весьегонск

О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Советов депутатов сельских

поселений Весьегонского района 10 августа 2017 года

На основании статьи 20, пунктов 3
1
 и 4 статьи 60 Избирательного

кодекса Тверской области, постановлений избирательной комиссии Тверской

области от 06.08.2007 года № 01-13/51 «О возложении полномочий

муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований,

входящих в состав территории муниципального образования Тверской

области «Весьегонский район» на территориальную избирательную

комиссию Весьегонского района», постановлением избирательной комиссии

Тверской области № 60/777-6 от 24.04.2017 «О возложении полномочий

избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования

Ивановское сельское поселение Весьегонского района Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Весьегонского района»,

территориальная избирательная комиссия Весьегонского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального

образования Ивановское сельское поселение Весьегонского района первого

созыва 10 сентября 2017 года (приложение № 1).

2. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Ёгонского сельского поселения

Весьегонского района четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение

№ 2).

3. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Кесемского сельского поселения

Весьегонского района четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение

№ 3).

4. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Любегощинского сельского поселения

Весьегонского района четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение

№ 4).

5. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Романовского сельского поселения

Весьегонского района четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение

№ 5).

6. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Чамеровского сельского поселения

Весьегонского района четвертого созыва 10 сентября 2017 года (приложение

№ 6).

7. Определить требования к изготовлению избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов

сельских поселений Весьегонского района Тверской области (приложение №

7).

8. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района

  Д.Ю. Любушкин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района

И.Л. Кондратьева